mune di Cefalù Provincia di Palermo



Codice Fiscale n. 00110740826
Sede: Corso Ruggiero 139 - 90015 Cefalù
Ufficio di Presidenza del Consiglio Comunale

Prot. n° 18400

del 25/07/2012

Al Sig._____(Consigliere comunale)

e, p.c

Al Segretario Generale Al Sig. Sindaco Ai Responsabili dei Settori

Al Presidente e componenti del Collegio Revisori

<u>S E D E</u>

AL Commissariato di P.S. Al Comando Stazione Carabinieri Al Comando Polizia Municipale

<u>CEFALU'</u>

All'Assessorato Reg.le delle Autonomie Locali Alla Prefettura

PALERMO

Oggetto: Convocazione Consiglio Comunale in sessione ordinaria.

Si informa la S.V. che il Consiglio Comunale, ai sensi dell'art. 19 della L.R. 26/08/1992, n° 7, è convocato nella Sala Consiliare sita nel Palazzo Municipale di Piazza Duomo, Sala delle Capriate, mercoledì 01 Agosto '12 alle ore 20.00 in sessione ordinaria per la trattazione degli argomenti di cui al seguente;

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Comunicazioni del Presidente;
- 2. Approvazione Regolamento Comunale dell'attività di somministrazione alimenti e bevande. Atto di indirizzo;
- 3. Approvazione del Regolamento per la fruibilità e della gestione degli accessi al Parco Archeologico, storico, naturalistico della Rocca e relativo piano tariffario,
- 4. Approvazione di organizzazione dello sportello unico in forma associata per le attività produttive della Madonie " SUAP Associato;
- 5. Approvazione schema di convenzione tra i comuni aderenti per l'adesione al centro servizi territoriali "Innovazione e Sviluppo;
- 6. Audizione del Sindaco in merito alla situazione economico- finanziaria dell'Ente (Crediti esigibili e passività accertate) anche alla luce della recente convocazione presso la Corte dei Conti.- Determinazioni- (Richiesta dal Consigliere Barranco + 6).

La mancanza del numero legale comporta la sospensione di un'ora della seduta. Qualora anche alla ripresa dei lavori dovesse venire meno il numero legale, la seduta viene rinviata al giorno successivo nei locali sopra indicati alla stessa ora e senza ulteriore avviso di convocazione.

Il V. Presidente del Consiglio Comunale (Avv. Francesco RIGGIO)